120, comma 1, lett. a), del Codice, si riserva la facoltà 

di modificare il contratto di appalto, senza una nuova procedura di affidamento e senza 

alterare la natura generale dello stesso, per un importo aggiuntivo complessivamente non 

superiore a Euro 602.859,00.= (diconsi Euro Seicentoduemilaottocentocinquantanove/00.=), 

(comprensivo dei costi di sicurezza), commisurato alle effettive lavorazioni integrative affidate 

ed eseguite dall'Appaltatore. La variazione consisterà nell'incremento quantitativo di 

lavorazioni già contrattualmente previste - ovvero l’esecuzione di ulteriori lavori di